平成○年○月○日
保護者の皆様
○○小学校
PTA会長　○○　○○

PTA奉仕作業のご案内

例年になく過ごしやすい日が続いておりますが、保護者の皆様におかれましては、ますますご清祥のこととお慶び申し上げます。
　皆様方には、日頃から○○小学校のPTA活動についてひとかたならぬご理解とご協力を賜りまして、厚く御礼申し上げます。
[bookmark: _GoBack]　さて、先日の総会でもご説明いたしました通り、○月○日開催予定の夏季運動会に向けてのグランド・グランド周辺の整備について、PTA広報委員会が主催いたします作業を下記の日程で行います。ご多忙のこととは存じますが、何卒ご参加くださいますようご案内いたします。

記

1、 日時
2、 集合場所
3、 服装
4、 駐車場

※雨天などの場合は延期いたしますので、連絡網でお知らせいたします。
以上